

Saksbehandler:
Jeffrey Huseby

Saksfremlegg

Behandlende organ	Møtedato
Generalforsamlingen	16-17. juni 23

GF - 16-17. juni 2023 – Godkjenning av innkalling og dagsorden – redegjørelse for saklisten og innkomne forslag

Kort fremstilling: Hovedstyret innkaller med dette til generalforsamling i samsvar med grunnreglene. Når det gjelder dagsorden og sakliste, så har det kommet inn forslag til tre saker:

- a. Regionstyret i Tunsberg har meldt inn en sak om grunnregelendringer.
- b. Regionstyret i Oslo og Akershus har meldt en sak om verving av medlemmer og givere.
- c. Regionstyret i Stavanger og Haugalandet har meldt inn en sak om å oppfordre Kirkerådet til å henstille menighetene i Den norske kirke om offer.

Hovedstyret har allerede bestemt seg for å legge frem en sak om revisjon av grunnreglene og oppfordrer regionstyret i Tusberg om å delta i saksbehandlingen når saken kommer opp på generalforsamlingen. Når det gjelder de to øvrige forslagene til saker, så vedtok hovedstyret i møtet 28. mars 2023 å legge frem disse for generalforsamlingen. Hovedstyret foreslår at sak b. legges frem som en orienteringssak og sak c. som en beslutningssak.

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen godkjenner innkalling og dagsorden.

Utfyllende saksinformasjon:

Bakgrunn

Ifølge Grunnreglene (§ 7.8 Saksgang) er det hovedstyret som vedtar saklisten til generalforsamlingen. Forslagene må være kommet hovedstyret i hende innen 15. februar og de instanser som er delegater har rett til å foreslå saker til generalforsamlingen. Videre står det:

«Hovedstyret forbereder de saker som skal legges frem på generalforsamlingen. Dersom Hovedstyret vedtar å ikke fremme en sak som er innkommet innenfor fristen, skal avslaget fremlegges for generalforsamlingen med begrunnelse. Sakspapirene skal sendes delegatene senest 1 måned før generalforsamlingen.»

Aktuelt

Hovedstyret vedtok i møtet 28. mars 2023 å legge frem en sak om verving av medlemmer og givere for generalforsamlingen. Dette fordi en god del av generalforsamlingen anses å ha kompetanse på området, fordi det kan skape større bevissthet om utfordringene på området, og fordi debatten kan gi hovedstyret og administrasjonen nyttige innspill til det videre arbeidet på dette området. I tråd med dette har hovedstyret vedtatt å legge frem en drøftingssak om verving av medlemmer og givere for generalforsamlingen.

Når det gjelder saken om å oppfordre kirkerådet til å oppfordre menighetene i Den norske kirke om å innvilge offer til Sjømannskirken, har det bakgrunn i vedtaket i Kirkemøtet, jfr egen sak. Hovedstyret mener at en slik sak godt kan fremmes for generalforsamlingen vel vitende om at delegatene fra Den norske kirke kanskje velger å avstå fra å stemme.